UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ XÂY DỰNG

Số:            /TB-SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Số điện thoại đường dây nóng Sở Xây dựng Hải Phòng

 phục vụ bảo đảm an toàn giao thông dịp nghỉ lễ 30/4 – 01/5
________________________

Để kịp thời tiếp nhận và xử lý kiến nghị của người dân về trật tự, an toàn

giao thông trong dịp nghỉ Lễ 30/4 - 01/5 năm 2025, Sở Xây dựng thành phố Hải

Phòng thông báo số điện thoại đường dây nóng như sau:

STT Đơn vị Số điện thoại

1 Phòng Quản lý Hạ tầng
02253.842.086

0936.240.868

2
Thanh tra Sở Xây dựng Hải

Phòng

02253.747.420

0989.089.319

3
Ban An toàn giao thông

thành phố Hải Phòng

02253.746.000

0989.728.283

Sở Xây dựng Hải Phòng trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Các Sở, ban, ngành;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- UBND các quận, huyện;

- Trung tâm Báo chí và Truyền thông thành phố;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT, QLHT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Trung Huy

		2025-04-29T11:45:41+0700
	Việt Nam
	Phạm Trung Huy <phamtrunghuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-29T12:50:27+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-29T12:50:27+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-29T12:50:27+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-29T12:50:28+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!